
wood Po Bľ ílílllllllllllílllllM P

[a !umi ň.MIK] § 5117111 'a
násl. zákona g §9/20 12 Sb. gignského za'kqmk v '5;“l'nném znění

WOOD o, PAPER a.s, Lesní úřadKung Frog-av; ící: Děčín. příspěvková ovoanlzace

zastoupený: lng, Tomáš Pařik zastoupený: lng. Antonín Novák

Bank. spojení: Raiffeisenbank. a
s., č.ú. Bank. spojen i: Čsoa as.. č.ú.

IČO/DK:: 25229354/ 0226229854 IČO/DIČ: 47274750 I CZA7274760

Zápis v DR: KS v Brně. odd. B. vložka 3439. 24.1 1 .2000 Zápis m OH: KS Ústí n/L..0dd.Pr..ví. 846

Telelon/Fax: 420-545 418 211/4420'546 418 2í4 Telelon/Fax:

a mail: a mail:

Adresa: Hlína 136 684 91 Ivančice Adresa: Bynovská 74/ 20; 405 02 Děčín XXI. CZ

1. Předmět sorlimemu kulalín :0111i FE LABE !Al/'I'm 53.0. 411 lilasmlouvy: dodávky jehličnatých LITOMĚŘICKÁ, Štětí.

Česká Republika

Smluvní strany léto smlouvy se dohodly, že smlouvu považují Doo uslran ně za splněnou dodáním 90% smluveného objemu.

2. Země původu: CZ Lokalila It] .'C' mi'

8. Pl ałnosł smlouvy/doba plnění: 01 .01.2023 -31 ,12.2023

4. Pravidelnust dodávek: se 5 časově rovnoměrnému množství na léto smlouvě odProdávající zavazuje plnění uvedeného.

začáiku do konce času plnění. V opačném případě může bÝl toto množství alikvótně pokráoeno.

5. Kupní ceny bez DPH stanoveny 1m 5m jsou platné pro
1. čtvrtletí

objem (mil celkem Způsob dopravy
Nl. Délkyvý 371E

LČMtieií 207.3 i LKWí'líl We l%l

průmyslové výřezy jehličnaté SMRK, JEDLE m .”l'íT 1

|

Pilařská kulatina SM RK,J EDLE La be Wood

'i' §MRK 4m a 5m 1a 1b 2a~4b sáłšbleasvěěí

průměr bez kůry čen 122m -IASYP SD~595TP w

AB/C

l ' ýKH Le;

CX,BR ka/m3

Vlákninové dřívííFH), přesílená (US)

kov (5P)

Dodané dříví jiných technických aj kval ilalivních parametrů než je stanoveno l'l cenové matici, bude účtováno '(4.'

mann vlákninového dřivi

kurzu kurz Českou národní' bankou Pokud budeZměna kupní my v závłslosll !SZK/EUR -pm účery ram smlouvy používá Más/ční puzmérný vyhlašovaný

měsíční' průmdmý kurz CZK/EUR Platný pm kalonda'im mas/C dodaní (rozhoduje
darum

plc/'lm ky) vyšší než 2m 7a. kupní dle článku 5.
zvyšujs za ,

bude kurz CZK/EUR „25/ na: dla článku 5 25,- CZK/m3 Pokím bude měsfcní K012CZK/m3 Pokud tento mšs/čn/ aramemý 23. m. kupní snlzu/e průměrný

CZK/EUR play/vy' pro kalendarnl měsíc dodaní mal než 25,20 kupní :um dle článku 5 ss zvyšuje 517.' CZK/m3 Pukud bude tento měsíční průměrný kurz

CZK/EUR misí na' 23,20, kupní cena dle článku L: ss Snižuje 50.~GZK/m3. Pokud im'F. měsíční průměrný kurz CZK/EUR D/alný pm kalendářní 'nás/c dodání

VYŠŠÍ nez 25, 7U kupní 'mm u:: .WT článku 5 se Nyšnic 75,' CZK/m3 Pokud bude l'enh) průměrný měsíční kurz CZK/EUR nižší než 22, 7D. kupní cena FE článku o

se mzdlln se m samostatne zdarma/ná .Ka AŽ. odst 4 zákarle 6235/2004 Sb.
snižuje 75, CZK/ma. vyucmvan/ případných povazuje Díłls'ní smyslu par. Wúčrova'nl

pmoehna do 15 kalendářního dne následujícího měl/Ce form au opravnanu daňového dokladu.

Splatnost íakłu r je 'sí-1 dni od dala vystavení faktury. Prodávající výslovně prohlašuje, IMF. uiednánl čase

plnění nepovažuie LE 'mm nespraved livé.

Cena za službu vagónovéní, vyplacena subJekIu provádějící vagónovánl, je stanovena 160,- Kč/ma (fakturace dle elektronické

závodpřej Ímky LabeWood)

1/2



wood Ě! PaperM

6. Připrlvní podmínky: Nam-li slednáno Jinak; zliišfula přąwlvu předmětu smluuvy odvnmlha místa do rmsla went svü] náHad kupující pmsrrednmvvm

třetí
Duhy dopravce..

Požadavky m odvoz dIM Je prodávající pavínan cmámll kupujícímu prostíaúllclvlm imemelové HDIAkaLe Wood Ascepl m www.wgggc§a modulu

Diqwčmk „quam/ka Dremvy nam knmakmvm pmmnám nákupního kupujícího
nabo nddăýení Iogisuky smau OgJSIIKŠQVmug-mpsr 57 u ng. mawa

Přwchystah
ieL :mk 671 340 mg Jan Vałach 602 671

338) m nejpozdäii dc Čtvnka dc H had požaaavksm mmzu u; násladuNcí kalendávnr týden Prodávałlcl

10mm případů vstupuh do pm g povinmsl! Gwavoe upvavanýnn samoslaxmu smlouvou płepvavb veci Z důvod: mam FSMY smluvní
strany výsbvnă

pmmašují, že převzetí zboží třem' asnbou donyavnam -k ulepravě nemá VHV na přechod vlastnického Dráva k dříví
PladÁvaiícihn kupuiícíhm

k něm už

dacnnzr suulauu uíadnámm ivan okamžwkelr adm/zdání drívv u. ukončením pľellmky mlslé plnšnf

Kupující a;
vyhrazujo p-avu sauvlslosll opllmallzací mgarúzaze dupmvy lamulavm pravidla pm odvoz dříví odvazníhu mista spllkaci WoodAccem

wmernetavých stránkách g; .woodacggm gz
zaxladé kterých bude cm/Íiet parkování záměrů snany pmdávajícmm optimanzací orgamzace dDDva

mumí. ža vaH vašem s ohledem mummalxacl "mann odvozního Inlsla ažkupujím' nelvhcmnălsľ napravnr celkových pl'wavnich vykädku

kmecneho
püimlcev Pmdávaqící bere na vědoml, že kupuiÍcÍ slanovujo

Seznam počet pwmanýcn
swlmbnính

dopmvct případě sñmčnfch dodávek Přfpadné

!u .119 Pravidsł antimalizace
nsbn

pc vzájemná dohodě pmdévmlcím

74 Ukonenm smlouva uniká m2 umu Wall smluvních "ebasmlouvy: Tam upoynvnm doby. byla sledu-9m ndsluumním smlouvy kmuiíclm

Dľíbadă upakavanéhn nebo mlaméhu 90mm! některé smluvní povmmstt pmdáv-!Hciho mo louvy.
Za

pudualné mrusení této smlouvy pmdávatlctm

Waíuts zSJména: a) nadcdanl sjednane kulatmy ve steanansm množství kvattté alnsbo nucnylka množství čt kvalltě dodané kulaliny vetší než 20 % opmtl

smlwsným podmínkám. DI prodlení prodávaiiclho u nadání!" pisumetv smlouvy lehla em trvající dáte mi u dnl Tato smlouva mac také

důvodů uvedených bodě lo nlatnv'cn Yarhnicky'ch. laklumlsnlch přepravních podmínkách Wuoű tl Fagor

8. chchndní tnjamnvt: Smluvní strany jsou zajsdno, že ujedntnr u vuznhu plnění. ceně teunclllvých sortimentu Členění summomu mnnžgtvi dl- eonlmontu

Wars* Nm Imluuvš kíará souvisí obchodními stranami těla suułasrňlm skulsčnnslm'l. přímo bozpmstíeaně závody provozní/mými sm louvy hou

konkurenáné acerlílalné obchodních kruzích bezne cucnudnívýznamné, urěííoínéí oiíslusnýcn nedostupné predstavvíí plclo tajclnslví Dbuu smluvních stran

5m občanského nant stanovena WOOD a. PAPER as. :HE za své obchodní také ídentlííkam obcnmnícnsmyslu 'či zákoníku. íínak aznsňuíe laiamslví

smuvní :x: obchodního konkíámé ss uvedená takWM slranv D'Oło zavazuíí zaišíovał wwvwaíícím způsobem majení tatemsM zavazují utaíil udela aby

tym skutečnmti charakter obchodního tajemství zachovaly tv případě, že se na tulo smlouvu vztahute pnvítlnosí tí dle pravní úpravy uveretnít, smluvní slranaí

která bude smlouvu uveřeíňoval. před uveřejněnlm ummuvy
ČI íejín llným poskytnutím dle WWE" mvníclt platili! VanaČl neposkylne shora uvedmé

obchodní tatemstvi Tutu Smlnultu zusle správci musím smluv smluvní strana pmdavmící. Přsdpnkládamä ncunma Dředmětu smlouvy člnl Kč'

9. wííluh- nsdttná wučáal léto Smluvní že nedílnou suučásíí této uhcnudnlkupní smluuvy: strany donudty, orttnhou smluuvy ísau podmínky kupujícího

Tscnnlské. l-klunění uíeptavní podmínky
tím s.

lupu-Labe
tym mnou-Štětí, platné 1.0 mw:

(v
(Mn

kupní
smlouvě oznacene tez Jako Mne

Technicke. laktursdní přepízví'lí podmínky Wood s Palmer) Tyto podmínky upravují krome technické spacilikaca predmetu plnění íuklumčních nudmínolt

podmínek Písntavv také Oalaíní smluvní ujednání leko le Dřetlmka. lávaznml protímky kunačného přliumceí přechnd vlastníckánd práva a nsoezlleoí skody
na

sdělwéní tníonnooí kvríečrlémtl u obcmdnílm !zl cennlktme jéž u;lie-dmbtu Plnění. Díl'jemci (výjtmka OCNEM Wemslvll Tyla deínk'í jsou dostupné

wwíyuondjagaçgz. Fmdá'vliícl' Dmhlliuje podpisem telo smlouvy Dolvnujl. tyto podmínky Dl'ed uzlvřen ím tito kupní smlouvy Dievulí

rozu mí suuhíui níml tm v mezí toutu smlouvoupodrobně Bemimllr ujedniním lylo podmínky výhrad akceptuje. níípadě moon: kupní

lěmim podmínkami má Hodnost taío smlouva

10. Zasluvsní dodávlk: Prodávající
bavi vědomí, li!

konečným
odběrateíem dříví Síť? léto smlouvy le

LABE WOOD ro že množství dí'íví dodávané

pmdávajlclm kupujícímu dís této smlouvy pltmo
záv'sí odberu dříví

konečným
mbévalelem zl::

jeho pmvolních 5mm;
od

kupujícím. Dál: prodavatíot
bere u.;

vědomí ze není
výhradním

dodavatelem dñví
pro kupujícího

určeného konečnému odběrateli. Pro případ. ze dojde k omezení nebo zastavení uÝlDbY závadu

LAEE WOOD se smluvní ze dle své dodávku dle této ureenekonedrteho odběratele em.. strany dohodly, kupující le ooravnen volby Pnzasíavíl smlouvy Pu

časová oodooí anebo omezit množství dodanutlo dííví. o !M0 skutecnosti a uplatnění a Výběru svetlo prrlvu Inflmnuje kupující prodávajícího bez zbylačnáłln

odkladu pote co se takove ikulečnoslí dozvl. v níipadé pozastavení dodávky
adekvátně

prodlužuje puvodne ajednawý
termín

plnění
Vír: léln

smluuvyv

v omezení množství dříví určí nedodané množství dříví adekvátně v :l celkovému mnozstvi drivíprípade kupující (neoozaoovanel prodávajícímu pomeru

nedodarlérrru konečnému o úvodu straně konečného mam!!! llmto lmínukupujícím Prodávající postupem změny jinéní. respekllve

mnozstvi dríví souhlasí

11. Závălnčllá ustanovení: Tato smlouva
je vytrruovons

ve dvou slejoopnoslr. nichž každá smluvní strana ohorzí pc jednom. 'faln smlouva muže být meneno

Talo smlouva 1m České zakonlksrn Sm luvní 1795 lano
pouze písemným. mv. právem relalbiky. zeiménn občanským strany vylučují apnkací §

Občanského zákoníku k roz hodovaní sporu lélc smlouvy ie ptíslusny ooecny soud kupujícího Cesko rspuoíce.

DEL lvl; /D A2023
Ve dne

Jan

Matouš

r-»x

, w pmdávaňcrnu kuuulicíhu

2/2


